
N. 

progr.
N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1 1998 01/07/2024 1.045,24
  ROMA CAPITALE - RISORSE ECONOMICHE 

PAGAMENTI PORTALE

Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

2 2001 01/07/2024 24.315,35   TECNOSERVICECAMERE SCPA
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

3 2002 01/07/2024 2.080,00
  NCC PROFESSIONAL RENT SOC. COOP. A 

R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

4 2003 01/07/2024 357,17
  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

SPA
Uscite correnti 4201 Noleggi

5 2004 01/07/2024 215,25
  DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO 

GIANNI & C.
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software

6 2005 01/07/2024 49,00   INFOCERT S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

7 2012 01/07/2024 281,04   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

8 2016 01/07/2024 16,81   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

9 2020 01/07/2024 1.635,55   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

10 2022 01/07/2024 16,81   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

11 2023 01/07/2024 520,03   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

12 2042 01/07/2024 1.024,67   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

DATI SUI PAGAMENTI (Terzo Trimestre 2024)

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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13 2043 01/07/2024 788,59   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

14 2044 01/07/2024 40.000,00   COLDIRETTI ROMA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

15 2045 01/07/2024 180,00   TIPOGRAFIA OSTIENSE SRL Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

16 2046 02/07/2024 16,81   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

17 2047 02/07/2024 16,81   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

18 2048 02/07/2024 280,99   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

19 2049 02/07/2024 10.000,00   MASTERCOPY GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

20 2050 02/07/2024 9.800,00   ARISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

21 2051 02/07/2024 7.341,60   COMPART MULTIMEDIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

22 2052 02/07/2024 6.779,50   SINNOS SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

23 2053 02/07/2024 11.606,40 MANCINI SAVERIO ALDO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

24 2055 02/07/2024 81.441,49   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

25 2056 02/07/2024 40.730,45   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

2/81



N. 

progr.
N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

26 2057 02/07/2024 23.880,65   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

27 2058 02/07/2024 20.460,90   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

28 2059 02/07/2024 7.020,90   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

29 2060 02/07/2024 3.491,26   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento 

di mezzi di di trasporto

30 2061 02/07/2024 4.700,00 CERQUA CLAUDIO 
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

31 2062 02/07/2024 278,52   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

32 2063 02/07/2024 994,00   QUALITY SERVICE SRL Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

33 2064 02/07/2024 6.654,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

34 2065 02/07/2024 6.250,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

35 2066 02/07/2024 1.242,30

  AZIENDA SPECIALE C.C.I.A.A. DI ASTI  - 

PROMOZIONE E REGOLAZIONE DEL 

MERCATO

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

36 2070 03/07/2024 28.100,00   CONFCOMMERCIO ROMA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

37 2071 03/07/2024 17.000,00   AGRIROMA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

38 2072 03/07/2024 150,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni
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39 2073 03/07/2024 3.817,66   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

40 2074 03/07/2024 2.640,41   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

41 2075 03/07/2024 1.350,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

42 2076 03/07/2024 1.258,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

43 2077 03/07/2024 282,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

44 2078 03/07/2024 540,00   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

45 2080 04/07/2024 483,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

46 2081 04/07/2024 2.390,00   TIPOGRAFIA OSTIENSE SRL Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

47 2082 04/07/2024 90,30   ELIS ITALIA SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

48 2083 04/07/2024 315,74   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

49 2084 04/07/2024 49,77   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

50 2085 04/07/2024 8.916,48

  SIMON SAYS SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

51 2087 04/07/2024 6.551,04   BLU & BLU NETWORK SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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52 2089 04/07/2024 10.730,00   R-BIOPHARM ITALIA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

53 2090 04/07/2024 40.000,00
  CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - 

FROSINONE - RIETI
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

54 2091 04/07/2024 40.000,00
  CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - 

FROSINONE - RIETI
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

55 2092 04/07/2024 40.000,00   UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

56 2093 04/07/2024 10.937,28   TECHNICAL CARP DI PROIETTI ALESSIO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

57 2103 05/07/2024 37.568,25

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

58 2104 05/07/2024 40.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

59 2107 05/07/2024 40.000,00   FEDERLAZIO Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

60 2108 05/07/2024 964,04   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

61 2110 05/07/2024 11.096,25   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

62 2111 05/07/2024 4.248,00   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

63 2112 05/07/2024 3.822,00   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

64 2113 05/07/2024 98,00   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza
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65 2114 05/07/2024 23.312,63   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

66 2115 05/07/2024 2.187,50
  FE.AL. DI FILIPPETTI ALESSANDRO & C. 

S.A.S.
Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

67 2116 05/07/2024 531,00   KORA SISTEMI INFORMATICI SRL
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

68 2117 08/07/2024 96.000,00   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

69 2118 08/07/2024 40.000,00   UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

70 2119 08/07/2024 13.550,00 CIPRIANI GABRIELE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

71 2120 08/07/2024 681,00   ULTRAVIAGGI S.R.L. Uscite correnti 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

72 2121 08/07/2024 266,00   GIALTOUR SRL Uscite correnti 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

73 2122 08/07/2024 8.358,02 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

74 2123 08/07/2024 7.989,28 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

75 2124 08/07/2024 4.301,92 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

76 2125 09/07/2024 4.301,92 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

77 2126 09/07/2024 4.301,92 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
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78 2127 09/07/2024 2.826,98 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

79 2128 09/07/2024 4.301,92 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

80 2129 09/07/2024 1.500,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

81 2135 09/07/2024 4.800,00 CERQUA CLAUDIO 
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

82 2136 09/07/2024 160,00   ULTRAPROMEDIA S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

83 2137 09/07/2024 150,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

84 2138 09/07/2024 5.871,75
  CONSORZIO NGS - NEW GENERATION 

SERVICES
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

85 2139 09/07/2024 8.022,62
  AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 

TRIBUTI
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la riscossione 

delle entrate

86 2156 10/07/2024 3.473,60 PIREDDA GIANLUCA Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori

87 2157 10/07/2024 3.400,00   R-BIOPHARM ITALIA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

88 2166 11/07/2024 25,44   ALSCO ITALIA S.R.L.                       *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

89 2167 11/07/2024 10.180,00

  EDILERICA - SOCIETA' APPALTI E 

COSTRUZIONI  A RESPONSABILITA'    

LIMITATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

90 2168 11/07/2024 10.000,00   AFTER - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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91 2169 11/07/2024 21.959,16   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

92 2171 11/07/2024 4.943,20 SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

93 2172 12/07/2024 3.712,48   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

94 2173 12/07/2024 533,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

95 2174 12/07/2024 1.045,70   EDICOLA DI FAUSTO GIORGETTI Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

96 2175 12/07/2024 499,98   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

97 2176 15/07/2024 5.624,50   FORTINI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

98 2177 15/07/2024 7.280,00
  FEDERDAT SERVICE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

99 2178 15/07/2024 5.898,00   ARTIGIANA MOQUETTES S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

100 2180 15/07/2024 9.127,74   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

101 2181 15/07/2024 6.072,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

102 2182 15/07/2024 1.125,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

103 2183 15/07/2024 1.705,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software
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104 2184 15/07/2024 3.676,98   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

105 2185 15/07/2024 600,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

106 2186 16/07/2024 4.231,70   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

107 2187 16/07/2024 3.180,09   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

108 2188 16/07/2024 470,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

109 2189 16/07/2024 941,50   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

110 2192 16/07/2024 15.360,00 MERCURI RINALDO MERCURI RINALDO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

111 2193 16/07/2024 215,00   LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento 

di mezzi di di trasporto

112 2194 17/07/2024 10.000,00   WIDE SHOT STUDIO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

113 2195 17/07/2024 9.861,33
  OMNIA BPM SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

114 2196 17/07/2024 9.408,00   MAMMA BASES SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

115 2197 17/07/2024 9.906,41

  ITHACA FORMAZIONE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA            

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

116 2198 17/07/2024 9.600,00   COOL APE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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117 2199 17/07/2024 9.600,00
  BELONINA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

118 2200 17/07/2024 9.408,00
  AGRI RETE SERVICE - SOCIETA' 

COOPERATIVA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

119 2201 17/07/2024 9.800,00   ETA PROGETTI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

120 2202 17/07/2024 9.418,10
  PASSION SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

121 2203 17/07/2024 9.940,00   NEURO TRADE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

122 2204 17/07/2024 6.986,53
  EUROPE CONSULTING SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE - (ONLUS)
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

123 2205 17/07/2024 9.291,80
  WISE ROBOTICS - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

124 2206 17/07/2024 9.660,00   RUSSO SANDRO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

125 2207 17/07/2024 10.000,00
  GAIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

126 2208 17/07/2024 10.000,00   INTEGRA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

127 2209 17/07/2024 7.078,40

  SERVIZI TECNICI IMMOBILIARI DI 

INGEGNERIA ED ARCHITETTURA        NV 

HABITAT - SO

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

128 2210 17/07/2024 9.800,00
  FORGEL  SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

129 2211 17/07/2024 10.000,00
  T.A.C.T. S.R.L.                                                  

START-UP COSTIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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130 2212 17/07/2024 5.801,57   BUFAGA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

131 2213 17/07/2024 10.000,00
  FARMACIA LONGO S.N.C. DEL DR 

GIUSEPPE LONGO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

132 2214 17/07/2024 6.720,00   OLI TRAVEL SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

133 2215 17/07/2024 6.717,45   S.A.P. SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

134 2216 17/07/2024 9.600,00   ECO TRANSFER S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

135 2217 17/07/2024 9.800,00   STEFANO D'ADDINO - E-COMMERCE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

136 2218 17/07/2024 10.000,00
  GUIDOSIMPLEX - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

137 2219 17/07/2024 6.937,00
  TEELCOND IMPIANTI - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

138 2220 17/07/2024 1.919,13   TALENTFORM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

139 2221 17/07/2024 2.995,30   S.A.I.P. FORMAZIONE - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

140 2222 17/07/2024 3.850,00
  SOPHIA SOCIETA' COOPERATIVA - 

IMPRESA SOCIALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

141 2223 17/07/2024 10.000,00
  K2K - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SOCIETA' BENEFIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

142 2224 17/07/2024 8.992,01   ARMERIA FRINCHILLUCCI ITALO - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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143 2225 17/07/2024 10.000,00
  SIBYLLA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

144 2226 17/07/2024 9.394,00   IQ MEDICAL S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

145 2227 17/07/2024 8.971,20
  CRISEL  SOCIETA A RESPONSABILITA 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

146 2228 17/07/2024 9.966,96   EDI.IT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

147 2229 17/07/2024 10.000,00
  WORLD VIDEO PRODUCTION SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

148 2230 17/07/2024 9.807,49
  SHESA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

149 2231 17/07/2024 10.000,00   TRASPORTIAMO - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

150 2232 17/07/2024 9.627,97
  CENTRO COMMERCIALE D AVINO DI D 

AVINO GIOVANNI E SPERA ANNA - S.N.C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

151 2233 17/07/2024 10.000,00   WELCOMEDICA ROMA S.R.L Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

152 2234 17/07/2024 2.184,68   NUOVA MT ARREDAMENTI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

153 2235 17/07/2024 9.526,88   IPERBOOLE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

154 2236 17/07/2024 10.000,00

  TIBURTIX - SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

155 2237 17/07/2024 10.000,00
  EASYCATERING   SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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156 2238 17/07/2024 9.418,15
  R.T. - RAPPRESENTANZE 

TERMOTECNICHE - S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

157 2239 17/07/2024 7.063,00   MEDIA4TECH & CO. SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

158 2240 17/07/2024 9.600,00   MEDIO-FRANCHISING S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

159 2241 17/07/2024 8.696,10
  FIDIESSE & PARTNERS SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

160 2242 17/07/2024 3.409,00   OFFICINE COSMECEUTICHE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

161 2243 17/07/2024 10.000,00   EMMECI CONSULTING S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

162 2244 17/07/2024 9.800,00
  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

ANTIGONE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

163 2245 17/07/2024 10.000,00   AGIPRO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

164 2246 17/07/2024 9.627,97   TINGA ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

165 2247 17/07/2024 7.186,80   NSA ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

166 2248 17/07/2024 6.925,80   MEI 2.0 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

167 2249 17/07/2024 9.436,00   SOCOR  - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

168 2250 17/07/2024 9.800,00
  FILMLOOK SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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169 2251 17/07/2024 9.408,00   ORANGEE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

170 2252 17/07/2024 9.937,84
  SKILLS DIGITAL S.R.L.                                            

START-UP COSTIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

171 2253 17/07/2024 9.625,00   LO.LI. PHARMA INTERNATIONAL S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

172 2254 17/07/2024 9.627,97   D'AVINO SPOSE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

173 2255 17/07/2024 9.600,00   MALIAR S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

174 2256 17/07/2024 10.000,00   MATCHPOINT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

175 2257 17/07/2024 9.800,00
  SYMPHONIA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

176 2258 17/07/2024 8.328,38
  IL ROMANISTA EDIZIONI - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

177 2259 17/07/2024 843.222,72   INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

178 2260 17/07/2024 179.509,44   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

179 2261 17/07/2024 168.119,04
  MINISTERO DELLA CULTURA-VILLA 

ADRIANA E VILLA D'ESTE
Uscite correnti 3103

Contributi e trasferimenti correnti ad 

altre amministrazioni pubbliche 

centrali

180 2262 17/07/2024 10.000,00   NUOVI CANTIERI ROMANI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

181 2263 17/07/2024 9.800,00   WELFARE NEST S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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182 2264 17/07/2024 9.800,00   CAMUSI DANILO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

183 2265 17/07/2024 9.408,00   DOPPIOESPRESSO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

184 2266 17/07/2024 9.600,00   DEMORO SOCIETA' TRA AVVOCATI A R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

185 2268 17/07/2024 15.360,00   CENTER MED S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

186 2270 17/07/2024 15.833,33   KIDEA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

187 2271 17/07/2024 6.347,06
  STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO 

BOCCIA & ASSOCIATI
Uscite correnti 2126 Spese legali

188 2272 17/07/2024 5.000,00
  M&C MANAGEMENT & CONSULTING 

S.R.L.
Uscite correnti 2110

Studi, consulenze,  indagini  e ricerche 

di mercato

189 2273 17/07/2024 390,40   EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

190 2274 17/07/2024 247,90   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

191 2275 17/07/2024 24.522,12   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

192 2276 17/07/2024 1.142,40
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

193 2277 17/07/2024 2.707,20
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

194 2278 17/07/2024 2.227,20
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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195 2279 17/07/2024 2.400,00   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

196 2280 17/07/2024 2.630,40   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

197 2281 17/07/2024 2.755,20   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

198 2282 17/07/2024 1.622,40

  C.A.T. CENTRO ASSISTENZA TECNICA 

IMPRESE PER IL LAZIO - CONFCOMMERCIO 

ROMA E CONFCOMMERCIO LAZIO SRL

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

199 2283 17/07/2024 2.755,20

  C.A.T. CENTRO ASSISTENZA TECNICA 

IMPRESE PER IL LAZIO - CONFCOMMERCIO 

ROMA E CONFCOMMERCIO LAZIO SRL

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

200 2284 17/07/2024 1.171,20

  C.A.T. CENTRO ASSISTENZA TECNICA DI 

CONFESERCENTI ROMA - SOCIETA' A 

RESPONSABILI

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

201 2285 17/07/2024 10.000,00
  PISANA CLUB SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

202 2288 18/07/2024 931,20
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

203 2289 18/07/2024 1.152,00
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

204 2290 18/07/2024 2.400,00
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

205 2291 18/07/2024 403,20
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

206 2292 18/07/2024 403,20
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

207 2293 18/07/2024 2.400,00
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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208 2294 18/07/2024 883,20
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

209 2295 18/07/2024 2.150,40
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

210 2296 18/07/2024 2.390,40
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

211 2297 18/07/2024 2.400,00
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

212 2298 18/07/2024 2.400,00
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA 

ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

213 2299 18/07/2024 2.371,20   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

214 2300 18/07/2024 1.411,20   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

215 2301 18/07/2024 2.400,00

  C.A.T. CENTRO ASSISTENZA TECNICA 

IMPRESE PER IL LAZIO - CONFCOMMERCIO 

ROMA E CONFCOMMERCIO LAZIO SRL

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

216 2302 18/07/2024 2.275,20

  C.A.T. CENTRO ASSISTENZA TECNICA 

IMPRESE PER IL LAZIO - CONFCOMMERCIO 

ROMA E CONFCOMMERCIO LAZIO SRL

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

217 2303 18/07/2024 2.371,20   ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

218 2305 18/07/2024 20.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

219 2306 18/07/2024 20.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

220 2307 18/07/2024 20.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private
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221 2308 18/07/2024 20.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

222 2309 18/07/2024 20.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

223 2310 18/07/2024 20.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

224 2311 19/07/2024 20.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

225 2312 19/07/2024 20.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

226 2313 19/07/2024 20.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

227 2314 19/07/2024 20.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

228 2315 19/07/2024 20.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO 

E PMI ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

229 2316 19/07/2024 240,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

230 2317 19/07/2024 1.931,73   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

231 2318 19/07/2024 335,82   DIEMME DI DI MATTIA GIANDOMENICO Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

232 2319 19/07/2024 2.300,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

233 2320 19/07/2024 174,00
  ROMA CAPITALE - RISORSE ECONOMICHE 

PAGAMENTI PORTALE
Uscite correnti 4499 Altri tributi
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234 2321 19/07/2024 240,75   REGISTER SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

235 2329 22/07/2024 2.839,67   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

236 2330 22/07/2024 1.595,50   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

237 2331 22/07/2024 138.162,24
  SVILUPPO E TERRITORIO - AZIENDA 

SPECIALE DELLA C.C.I.A.A. DI ROMA
Uscite correnti 3202

Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

238 2332 22/07/2024 77.152,32
  SVILUPPO E TERRITORIO - AZIENDA 

SPECIALE DELLA C.C.I.A.A. DI ROMA
Uscite correnti 3202

Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

239 2333 22/07/2024 27.493,44   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

240 2334 22/07/2024 17.606,00 GAMBERINI CINZIA Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

241 2335 22/07/2024 14.069,67 MESSA PAOLA Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

242 2336 22/07/2024 1.875,20 CAVALLARO ROBERTO Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

243 2337 22/07/2024 36.040,00   ROMITI SRL Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

244 2338 22/07/2024 35.500,00 ZUZZI CLAUDIO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

245 2339 22/07/2024 689,97   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

246 2340 22/07/2024 4.335,72   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software
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247 2341 22/07/2024 8.092,53   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

248 2342 22/07/2024 375,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

249 2343 22/07/2024 286,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

250 2344 22/07/2024 900,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

251 2345 22/07/2024 3.750,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

252 2346 22/07/2024 150,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

253 2347 22/07/2024 1.449,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

254 2348 22/07/2024 450,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

255 2349 22/07/2024 450,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

256 2350 22/07/2024 549,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

257 2351 22/07/2024 9.718,40   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

258 2352 22/07/2024 2.115,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

259 2353 22/07/2024 1.250,01   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software
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260 2354 22/07/2024 1.177,50   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

261 2355 22/07/2024 629,34   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

262 2356 22/07/2024 1.720,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

263 2357 22/07/2024 499,98   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

264 2358 22/07/2024 450,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

265 2359 22/07/2024 1.000,00   BORSE DI STUDIO ITS ACADEMY Uscite correnti 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

266 2360 22/07/2024 3.000,00   TIROCINI  BIBLIOTECA Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

267 2362 22/07/2024 15.842,40   PRESIDENTE C.C.I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

268 2363 22/07/2024 6.182,80   VICEPRESIDENTE C.C.I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 4503
Indennità e rimborso spese  per la 

Giunta

269 2364 22/07/2024 1.643,54   COLLEGIO REVISORI DEI CONTI Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori

270 2365 22/07/2024 3.978,14
  MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE 

FINANZE - COMPENSI REVISORI DEI CONTI
Uscite correnti 4505

Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori

271 2366 22/07/2024 4.985,47   COMMISSIONE CONSIGLIO Uscite correnti 4502
Indennità e rimborso spese  per il 

Consiglio

272 2367 22/07/2024 24.138,70   COMMISSIONE GIUNTA Uscite correnti 4503
Indennità e rimborso spese  per la 

Giunta
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273 2368 22/07/2024 1.975,00   SERVIZI PER L'AMBIENTE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

274 2369 22/07/2024 2.627.502,74
  MINISTERO ECONOMIA E FINANZE 

BILANCIO DELLO STATO L.160-2019
Uscite correnti 3101

Contributi e trasferimenti correnti  a 

Stato

275 2370 22/07/2024 12.643,90
  MINISTERO ECONOMIA E FINANZE - 

BILANCIO DELLO STATO - L.122/2010
Uscite correnti 3101

Contributi e trasferimenti correnti  a 

Stato

276 2373 23/07/2024 1.421,95   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

277 2374 23/07/2024 5,88   COMUNE DI MANCIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

278 2375 23/07/2024 9.896,41
  ASG SERVIZI DI ANTONINO GENOVA & C. 

S.A.S.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

279 2376 23/07/2024 10.000,00   MOBILITAELOGISTICA SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

280 2377 23/07/2024 5,88   COMUNE DI OSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

281 2378 23/07/2024 9,88   COMUNE DI ISCHIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

282 2379 23/07/2024 13,08   COMUNE DI SERRONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

283 2380 23/07/2024 16,38   COMUNE DI REGGIO CALABRIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

284 2381 23/07/2024 336,24   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

285 2382 23/07/2024 11,18   COMUNE DI ORBETELLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/81



N. 

progr.
N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

286 2383 23/07/2024 5,88   COMUNE DI SACROFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

287 2384 23/07/2024 11.871,00
  COLLI ALBANI SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

288 2385 23/07/2024 15.360,00
  AMBRA 83 SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

289 2386 23/07/2024 7.768,32   CAUCCI ANDREA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

290 2387 23/07/2024 5.963,52   EXECUTIVE 2.0 DI CARAPELLOTTI TONINO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

291 2388 23/07/2024 15.360,00   IL DUCA S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

292 2389 23/07/2024 8.916,48   GCAR DI GIANLUCA SPITONI Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

293 2390 23/07/2024 9.141,12
  AC&DC S.N.C. DI CAROTTI ALESSIO E 

CALCIARETTI DAVIDE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

294 2391 23/07/2024 15.360,00   DRUPA LAB DI SERENA TONIOLATTI Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

295 2392 23/07/2024 14.596,80   FIDEMEDICA MARILENA CIRCOSTA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

296 2393 23/07/2024 11.976,96   HAOBORN S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

297 2394 23/07/2024 15.360,00   VETRANO LORENZO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

298 2395 23/07/2024 15.360,00   CIOCCHETTI MARMI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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299 2396 23/07/2024 11.116,80
  FILOTECA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

300 2397 23/07/2024 12.332,16   ARTITHESI D.A.S. S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

301 2398 23/07/2024 14.331,84

  I.D.P. MEDICA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

302 2399 23/07/2024 15.360,00   TAPPEZZERIA DI MARCONI ROBERTO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

303 2400 23/07/2024 10.118,40   OTOPROTESICA S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

304 2401 23/07/2024 15.360,00   SERPI VALENTINA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

305 2402 23/07/2024 15.360,00
  D.S.F. DESILLI SOCIETA A RSPONSABILITA 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

306 2403 23/07/2024 15.360,00
  MISTER GAMES S.N.C. DI CEROCCHI 

FABIANO E CIUCCOLI ALESSANDRO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

307 2404 23/07/2024 15.360,00   LOGATEK S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

308 2405 23/07/2024 11.160,96   ANGOLO CURVY S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

309 2406 23/07/2024 15.360,00   ICT 4.0 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

310 2407 23/07/2024 10.000,32

  LA GIUNEMI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

311 2408 23/07/2024 15.360,00   PANICIUS II S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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312 2409 23/07/2024 7.059,84
TIBURZI SARA COCO LOCO TRUCK DI SARA 

TIBURZI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

313 2410 23/07/2024 15.360,00   GRE. & MU. S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

314 2411 23/07/2024 10,70   COMUNE DI SAN CESAREO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

315 2412 23/07/2024 35.812,08   COLDIRETTI ROMA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

316 2413 23/07/2024 5,88   COMUNE DI SISSA TRECASALI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

317 2414 23/07/2024 12,38   COMUNE DI CANINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

318 2415 23/07/2024 960,00
  ISNART S.C.P.A. -IST. NAZIONALE 

RICERCHE TURISTICHE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

319 2416 23/07/2024 49.616,00   CONSORZIO INDUSTRIALE DEL LAZIO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

320 2419 23/07/2024 10,23
  COMUNE DI SAN GIOVANNI IN 

MARIGNANO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

321 2420 23/07/2024 195.626,29   CCIAA DI BOLOGNA Uscite correnti 3112
Contributi e trasferimenti correnti  a 

Camere di commercio

322 2424 24/07/2024 11,76   COMUNE DI CHIVASSO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

323 2425 24/07/2024 5,88   COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

324 2427 24/07/2024 5,88   COMUNE DI ALGHERO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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325 2428 24/07/2024 11,76   COMUNE DI CASALI DEL MANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

326 2429 24/07/2024 11,76   COMUNE DI PESCARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

327 2430 24/07/2024 5,88   COMUNE DI ARDEA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

328 2431 24/07/2024 5,88   COMUNE DI MONTE COMPATRI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

329 2432 24/07/2024 14,46   COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

330 2434 24/07/2024 30.730,48   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

331 2435 24/07/2024 27.477,20   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

332 2437 24/07/2024 1.138,80   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

333 2439 25/07/2024 1.507,82   CONSORZIO INDUSTRIALE BREDA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

334 2440 25/07/2024 313,93
  DELLA BINA SANTE E PIAZZA FIORELLA 

S.N.C.
Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il funzionamento 

di mezzi di di trasporto

335 2443 25/07/2024 70,00
MANCINI - LABORATORIO ARTIGIANO 

CORNICI DI PAOLO 
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

336 2445 25/07/2024 1.225,07   NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

337 2446 25/07/2024 132,68   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas
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338 2447 25/07/2024 33.657,98   ITALWARE SRL
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

339 2456 26/07/2024 17,50   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 4499 Altri tributi

340 2457 26/07/2024 885,00   Progettazione Grafica di Francesco Dentale Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

341 2458 26/07/2024 18,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

342 2459 26/07/2024 312,50
  EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE 

CLEANING S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

343 2460 26/07/2024 560,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

344 2461 26/07/2024 1.300,00   INT. SERVICE SRLS Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

345 2462 26/07/2024 24.000,00   ATLAS S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

346 2463 26/07/2024 6.200,00   AGENZIA NOVA SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

347 2464 26/07/2024 1.710,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

348 2465 26/07/2024 2.187,50
  EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE 

CLEANING S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

349 2466 26/07/2024 1.122,10
  CARDIOSAFE - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA

Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

350 2467 26/07/2024 738,00   ULTRAPROMEDIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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351 2468 26/07/2024 712,00   CONDOMINIO VIA ORESTE TOMMASINI, 29 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

352 2469 26/07/2024 270,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite correnti 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

353 2470 26/07/2024 3.832,86 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

354 2471 26/07/2024 6.552,10 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

355 2472 26/07/2024 3.973,36 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

356 2473 26/07/2024 4.093,86 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

357 2474 26/07/2024 3.973,36 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

358 2475 26/07/2024 3.832,86 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

359 2476 26/07/2024 3.973,36 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

360 2477 29/07/2024 10,70   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

361 2478 29/07/2024 372,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

362 2479 29/07/2024 20,36   COMUNE DI GROSSETO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

363 2480 29/07/2024 5,88   COMUNE DI ASCOLI PICENO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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364 2481 29/07/2024 5,88   COMUNE DI CASSINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

365 2482 29/07/2024 5,88   COMUNE DI MESSINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

366 2483 29/07/2024 26,54   COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

367 2484 29/07/2024 15,72
  COMUNE DI CIVITAVECCHIA-UFFICIO 

MESSI NOTIFICATORI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

368 2485 29/07/2024 9,88
  COMUNE DI MONTEROTONDO-UFFICIO 

MESSI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

369 2486 29/07/2024 10.000,00
  ALOSYS COMMUNICATIONS - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

370 2488 29/07/2024 175,00
  LIBRERIA P. TOMBOLINI DI CARLA 

SANTORI TOMBOLINI E C. S.A.S.
Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

371 2489 29/07/2024 60,00
MANCINI - LABORATORIO ARTIGIANO 

CORNICI DI PAOLO 
Uscite correnti 2101

Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

372 2490 29/07/2024 38,40   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

373 2491 29/07/2024 35,63   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

374 2492 29/07/2024 113,59   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

375 2493 29/07/2024 763,56   R-BIOPHARM ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

376 2510 30/07/2024 35,40   COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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377 2511 30/07/2024 159,30   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

378 2512 30/07/2024 5,88   COMUNE DI PALOMBARA SABINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

379 2513 30/07/2024 6,91   COMUNE DI CORBETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

380 2514 30/07/2024 11,76   COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

381 2515 30/07/2024 10,33   COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

382 2516 30/07/2024 5,88   COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

383 2517 30/07/2024 9.600,00   PICK-ROLL S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

384 2518 30/07/2024 6.716,71   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

385 2519 30/07/2024 15.360,00   VERNIPLAST - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

386 2520 30/07/2024 1.670,40   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

387 2521 30/07/2024 192,00   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

388 2522 31/07/2024 900,00   NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

389 2523 31/07/2024 15.535,44 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
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390 2524 31/07/2024 698,47   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

391 2525 31/07/2024 102,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

392 2526 31/07/2024 4.920,00 CIAVARRO GIANCARLO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

393 2527 31/07/2024 0,02   BANCA POPOLARE DI BARI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

394 2528 31/07/2024 6.136,00   UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

395 2529 31/07/2024 234,00   ULTRAPROMEDIA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

396 2531 01/08/2024 103,05   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

397 2532 01/08/2024 8.443,91   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

398 2534 01/08/2024 46,72   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

399 2535 01/08/2024 15,72   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

400 2536 01/08/2024 38,61   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

401 2537 01/08/2024 63.081,57   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

402 2540 01/08/2024 344,76   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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403 2541 02/08/2024 6.654,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

404 2542 02/08/2024 18.746,40   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

405 2543 02/08/2024 15.360,00   INVISIBEN S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

406 2544 02/08/2024 23.880,65   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

407 2545 02/08/2024 20.460,90   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

408 2546 02/08/2024 7.020,90   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

409 2547 02/08/2024 9.052,69   RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 5103 Impianti e macchinari

410 2548 02/08/2024 7.124,00   RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

411 2549 02/08/2024 5.871,75
  CONSORZIO NGS - NEW GENERATION 

SERVICES
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

412 2550 02/08/2024 3.817,66   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

413 2551 02/08/2024 2.640,41   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

414 2552 02/08/2024 1.312,48   NADA 2008 SRL Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

415 2553 02/08/2024 708,00   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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416 2554 02/08/2024 2.400,00   TIROCINI  BIBLIOTECA Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

417 2555 02/08/2024 144,00   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

418 2585 05/08/2024 81.340,22   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

419 2586 05/08/2024 27.576,44   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

420 2587 05/08/2024 23.312,63   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

421 2589 05/08/2024 2.580,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

422 2590 05/08/2024 1.500,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

423 2591 05/08/2024 682,64   ARCADIA INFORMATICA SRL
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

424 2595 05/08/2024 964,04   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

425 2596 05/08/2024 150,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

426 2600 05/08/2024 5.115,60   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

427 2601 05/08/2024 1.723,26   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento 

di mezzi di di trasporto

428 2602 05/08/2024 192,00   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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429 2603 06/08/2024 600,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

430 2605 06/08/2024 8.960,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

431 2606 06/08/2024 2.790,00   MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

432 2607 06/08/2024 1.106,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

433 2610 06/08/2024 6.250,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

434 2611 06/08/2024 11.096,25   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

435 2612 06/08/2024 3.822,00   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

436 2613 06/08/2024 3.656,00   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

437 2614 06/08/2024 1.768,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

438 2615 06/08/2024 99.250,00   UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

439 2617 06/08/2024 831,66
  DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO 

GIANNI & C.
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software

440 2618 07/08/2024 40.730,45   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

441 2622 09/08/2024 58,00
  COOPERATIVA PRONTO TAXI 6645 SOC. 

COOP.
Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il funzionamento 

di mezzi di di trasporto
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442 2624 12/08/2024 215,00   LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento 

di mezzi di di trasporto

443 2625 12/08/2024 9.380,67   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

444 2626 12/08/2024 9.020,63   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

445 2627 12/08/2024 10.280,80   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

446 2628 12/08/2024 1.723,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

447 2629 12/08/2024 1.422,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

448 2630 12/08/2024 27.494,72   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

449 2631 12/08/2024 1.109,60   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

450 2632 13/08/2024 4.350,30
  DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO 

GIANNI & C.
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software

451 2633 13/08/2024 560,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

452 2634 13/08/2024 33,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

453 2635 13/08/2024 271,00   ULTRAPROMEDIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

454 2636 13/08/2024 2.234,31   CANON ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
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455 2638 14/08/2024 132,68   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

456 2639 14/08/2024 140,40   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

457 2640 14/08/2024 6,96   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

458 2647 20/08/2024 15,99   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

459 2648 20/08/2024 15,99   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

460 2649 20/08/2024 15,99   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

461 2650 20/08/2024 870,35   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

462 2651 20/08/2024 46.936,90   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

463 2652 20/08/2024 66.800,00   D.L.90 SRL
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

464 2653 20/08/2024 36.024,26 ZUZZI CLAUDIO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

465 2654 20/08/2024 66,00   TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

466 2655 20/08/2024 90,00   TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

467 2656 27/08/2024 2,43   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas
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468 2657 27/08/2024 2,66   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

469 2658 27/08/2024 4.251,46   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

470 2659 27/08/2024 301,82   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

471 2660 27/08/2024 47,69   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

472 2661 27/08/2024 962,39   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

473 2662 27/08/2024 761,69   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

474 2663 27/08/2024 1.498,89   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

475 2664 27/08/2024 16,53   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

476 2665 27/08/2024 475,45   VODAFONE ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

477 2684 02/09/2024 2.784,00   CANON ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

478 2685 02/09/2024 200,00   CANON ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

479 2687 03/09/2024 7.000,00   ROMANA PIZZA BIO S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

480 2688 03/09/2024 9.800,00
  DATA COOP SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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481 2690 03/09/2024 9.600,00   EPICA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

482 2692 03/09/2024 25,44   ALSCO ITALIA S.R.L.                       *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

483 2693 03/09/2024 3.817,66   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

484 2694 03/09/2024 2.640,41   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

485 2695 03/09/2024 6.654,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

486 2696 03/09/2024 6.250,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

487 2697 03/09/2024 302,82   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

488 2698 03/09/2024 47,69   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

489 2699 03/09/2024 81.340,22   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

490 2700 03/09/2024 40.730,45   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

491 2701 03/09/2024 23.880,65   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

492 2702 03/09/2024 20.460,90   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

493 2703 03/09/2024 7.020,90   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza
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494 2704 03/09/2024 3.491,26   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento 

di mezzi di di trasporto

495 2705 03/09/2024 564,78   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

496 2706 03/09/2024 117,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

497 2707 03/09/2024 1.258,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

498 2708 03/09/2024 282,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

499 2711 04/09/2024 27,64   COMUNE DI PISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

500 2712 04/09/2024 533,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

501 2713 04/09/2024 483,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

502 2715 04/09/2024 5.871,75
  CONSORZIO NGS - NEW GENERATION 

SERVICES
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

503 2716 04/09/2024 250.000,00
  BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 

ROMA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

504 2717 04/09/2024 9.940,00
  ELITE GROUP INTERNATIONAL S.R.L. IN 

SIGLA E.G.I. S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

505 2723 06/09/2024 67.540,41   D.L.90 SRL
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

506 2724 06/09/2024 11.096,25   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza
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507 2725 06/09/2024 3.822,00   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

508 2726 06/09/2024 2.792,00   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

509 2727 06/09/2024 6.128,00   Schindler S.p.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

510 2728 06/09/2024 399,36   PAUSA CAFFE' S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

511 2729 06/09/2024 441,20   EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

512 2730 06/09/2024 150,90   EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

513 2731 06/09/2024 1.496,75   NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

514 2734 06/09/2024 77,00   CCIAA DI ALESSANDRIA - ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

515 2735 06/09/2024 964,04   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

516 2736 06/09/2024 384,00   Schindler S.p.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

517 2737 06/09/2024 7.410,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

518 2763 09/09/2024 4.970,00   A & A 2009 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

519 2764 09/09/2024 2.800,00

  REVERSE PARROT - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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520 2765 09/09/2024 3.920,00   WOOW DI MARTINA ROMANINI Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

521 2766 09/09/2024 4.900,00   BUBU S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

522 2767 09/09/2024 3.360,00   PILLNOVATIONS SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

523 2768 09/09/2024 3.900,51
  MC POOCK SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

524 2769 09/09/2024 4.991,01   CFG ADVISORS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

525 2770 09/09/2024 4.539,50   CENTOSTORIE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

526 2771 09/09/2024 3.640,00   SOCIETA' AGRICOLA SEMI DI TUSCIA S.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

527 2772 09/09/2024 4.707,01
  REVOLVE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

528 2773 09/09/2024 3.920,00
  LA DAMA DOLCE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

529 2774 09/09/2024 4.762,90   J'ALMO SRLS Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

530 2775 09/09/2024 4.200,00   SERRAMENTI DINAMICI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

531 2776 09/09/2024 4.177,60   KROMOSCOPY PAPER S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

532 2777 09/09/2024 3.889,71
  AELLE IL PUNTO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE E.T.S. -             IMPRESA SOCIALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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533 2778 09/09/2024 2.310,00

  CARACALLA COSMETICI ROMA SOCIETA' 

A RESPONSABILITA' LIMITATA     

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

534 2779 09/09/2024 3.523,10
  AREA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

535 2780 09/09/2024 4.180,68
  CONSULENZE E STUDI S.R.L.- SOCIETA' 

TRA PROFESSIONISTI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

536 2781 09/09/2024 4.847,50   OVERSPEED SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

537 2782 09/09/2024 2.310,00   CONNECT SRLS Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

538 2783 09/09/2024 3.765,30   ODONTOIATRIA DIGITALE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

539 2784 09/09/2024 4.256,40
  MOO COMUNICAZIONE S.R.L. 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

540 2785 09/09/2024 3.500,00   TIZIANO SERVICE S.R.L.- Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

541 2786 09/09/2024 4.758,32   102 DISTRIBUTION S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

542 2787 09/09/2024 4.900,00   GRUPPO VALORE - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

543 2788 09/09/2024 4.200,00
  SMART-ID S.R.L.                                                  

START-UP COSTIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

544 2794 09/09/2024 9.600,00   T-BEAUTY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

545 2796 09/09/2024 1.985,57   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas
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546 2797 10/09/2024 10.000,00   CRAZY REVOLUTION S.R.L.S Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

547 2799 10/09/2024 850,00   HYDROEDIL SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

548 2803 10/09/2024 10.000,00   ARCH'IDEA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

549 2804 10/09/2024 470.400,00   AGRO CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

550 2805 10/09/2024 175,71   LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

551 2806 10/09/2024 6.240,00   RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

552 2807 10/09/2024 1.450,60
  STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO 

BOCCIA & ASSOCIATI
Uscite correnti 2126 Spese legali

553 2808 10/09/2024 166,00
  STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO 

BOCCIA & ASSOCIATI
Uscite correnti 2126 Spese legali

554 2809 10/09/2024 2.190,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

555 2810 10/09/2024 1.054,29   LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

556 2811 11/09/2024 9.786,67   SOONAPSE  S.R.L Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

557 2812 11/09/2024 9.877,78   ER PULENTARO DI COSENTINO FABIO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

558 2813 11/09/2024 8.344,00   INTELLIJAM S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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559 2814 11/09/2024 8.463,00   CMM S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

560 2815 11/09/2024 9.600,00   AZZURRA SPORT - SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

561 2816 11/09/2024 8.914,23   TELECONSYS S.P.A. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

562 2817 11/09/2024 9.599,52
  BAGNETTI SOCIETA A RESPONSABILITA 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

563 2818 11/09/2024 9.513,00   VELVET MOVIE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

564 2819 11/09/2024 9.408,00

  LA CANNOLERIA SICILIANA - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

UNIPERSONALE

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

565 2820 11/09/2024 9.600,00

  STEVEN MASTERS SOCIETA' IN NOME 

COLLETTIVO                       DI STEFANO 

MAES

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

566 2821 11/09/2024 7.896,00
  DOPPIO ZERO SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

567 2822 11/09/2024 8.295,00
  ALFATEST SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

568 2823 11/09/2024 9.600,00   PUBBLISHOCK S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

569 2824 11/09/2024 9.800,00
  NETWORK & COMUNICATION S.R.L.                                    

ED IN FORMA ABB
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

570 2825 11/09/2024 9.970,00
  ENKELI CUSTOMER PARTNER   SOCIETA' 

A RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

571 2826 11/09/2024 9.542,40   SOCRATE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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572 2827 11/09/2024 9.975,00   AMARENA COMPANY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

573 2828 11/09/2024 10.000,00   MOTIONTECH S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

574 2829 11/09/2024 9.600,00   HORUS GENERAL CONTRACTOR S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

575 2830 11/09/2024 6.720,00   IMMOBILDEAL DI SONIA PIETROBONI Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

576 2831 11/09/2024 9.600,00
  EDUBP SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

577 2832 11/09/2024 9.660,00   GUARDAMAGO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

578 2833 11/09/2024 8.425,90   COITER SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

579 2834 11/09/2024 10.000,00   MARCO LUDOVICI & PARTNERS STP S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

580 2835 11/09/2024 9.702,00
  MACCHIAVELLI EVENTI - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

581 2836 11/09/2024 9.282,00   ANZALONE MOBILI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

582 2837 11/09/2024 10.000,00   FAMILY DENTAL CARE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

583 2838 11/09/2024 2.490,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

584 2839 11/09/2024 1.350,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni
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585 2840 11/09/2024 215,00   LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento 

di mezzi di di trasporto

586 2843 11/09/2024 3.940,08   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

587 2844 11/09/2024 5.062,90   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

588 2845 11/09/2024 351,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

589 2846 11/09/2024 33.350,29   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

590 2848 11/09/2024 132,68   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

591 2849 11/09/2024 4.265,70   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

592 2850 11/09/2024 1.543,95   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

593 2854 12/09/2024 9.600,00   EPILATE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

594 2855 12/09/2024 9.692,31
  UOMO & AMBIENTE S.R.L. SOCIETA' 

BENEFIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

595 2856 12/09/2024 9.724,14   TRENDFUL DEVELOPMENT ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

596 2857 12/09/2024 5.600,00   RESRCLE SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

597 2858 12/09/2024 9.800,00
  AUTHENTIC ENTERPRISE SOLUTIONS 

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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598 2859 12/09/2024 10.250,00   CENTRO STUDI ENTI LOCALI S.P.A. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

599 2860 12/09/2024 8.792,00   MATTER ECONOMY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

600 2861 12/09/2024 9.568,30
  TECHNO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

601 2862 12/09/2024 9.730,00   SCAGNETTI FEDERICA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

602 2863 12/09/2024 9.832,95   SARCI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

603 2864 12/09/2024 10.000,00   MR. MORIS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

604 2865 12/09/2024 9.655,52

  C&P AUTOMOTIVE - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

605 2866 12/09/2024 8.344,00   CALVANI ALESSANDRA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

606 2867 12/09/2024 9.634,98   ECOPLAST 2000 S.A.S. DI MICHELA GODIO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

607 2868 12/09/2024 9.800,00
  EASY LIFE GROUP SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

608 2869 12/09/2024 7.524,30
  JJ BREWERY - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

609 2870 12/09/2024 9.632,00
  CLOUDWISE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

610 2871 12/09/2024 10.000,00   SYNC SECURITY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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611 2872 12/09/2024 10.000,00   CLICKBANDO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

612 2873 12/09/2024 6.853,00
  INFOBIZ SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

613 2874 12/09/2024 9.408,00
  NOMOS  CENTRO STUDI PARLAMENTARI  

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

614 2875 12/09/2024 10.000,00   GPM S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

615 2876 12/09/2024 9.600,00   EXO SYSTEM ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

616 2877 12/09/2024 10.000,00

  TRE INFORMATION TECHNOLOGY 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

INFORMA ABBREVIAT

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

617 2878 12/09/2024 9.408,00   STEP OVER S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

618 2879 12/09/2024 9.600,00 SACCHI CORRADO SACCHI CORRADO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

619 2880 12/09/2024 9.044,00   3 API S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

620 2881 12/09/2024 9.600,00   EGITECH S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

621 2882 12/09/2024 9.800,00   KTP CONSULTING ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

622 2883 12/09/2024 6.720,00   LAZIO LINK S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

623 2884 12/09/2024 10.000,00   EURO FUTURA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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624 2885 12/09/2024 9.999,50
  MASTRA SA' S.R.L.                                                

STARTUP COSTITU
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

625 2886 12/09/2024 85,34   COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

626 2887 12/09/2024 37,98   COMUNE DI APRILIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

627 2888 12/09/2024 10,70   COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

628 2889 12/09/2024 22,46   COMUNE DI SAN CESAREO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

629 2890 12/09/2024 5,88   COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

630 2891 12/09/2024 5,88   COMUNE DI BRESCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

631 2892 12/09/2024 35,40   COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

632 2895 13/09/2024 2.980,00   ZUCCHET SERVICE SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

633 2896 13/09/2024 2.000,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

634 2897 13/09/2024 2.000,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

635 2898 13/09/2024 150,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

636 2899 13/09/2024 2.000,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni
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637 2900 13/09/2024 2.000,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

638 2901 13/09/2024 128,50
  LIBRERIA P. TOMBOLINI DI CARLA 

SANTORI TOMBOLINI E C. S.A.S.
Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

639 2902 13/09/2024 4,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

640 2903 13/09/2024 1.500,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

641 2904 13/09/2024 54,15   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

642 2905 13/09/2024 150,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

643 2906 16/09/2024 788,59   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

644 2907 16/09/2024 4.211,85 GRIMANI MAURO Uscite correnti 4506
Indennità e rimborso spese  per il 

Nucleo di valutazione

645 2908 16/09/2024 4.211,85 GIOMI CATERINA Uscite correnti 4506
Indennità e rimborso spese  per il 

Nucleo di valutazione

646 2909 16/09/2024 4.211,85 PACE PIERLUIGI Uscite correnti 4506
Indennità e rimborso spese  per il 

Nucleo di valutazione

647 2910 16/09/2024 11,76   COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

648 2911 16/09/2024 5,88   COMUNE DI FIANO ROMANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

649 2912 16/09/2024 10,07   COMUNE DI CALANGIANUS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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650 2913 16/09/2024 40.000,00   CNA REGIONALE DEL LAZIO Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

651 2914 16/09/2024 40.000,00   UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

652 2915 16/09/2024 40.000,00   UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

653 2916 16/09/2024 1.860,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

654 2917 16/09/2024 1.324,40
  LIBRERIA P. TOMBOLINI DI CARLA 

SANTORI TOMBOLINI E C. S.A.S.
Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

655 2919 17/09/2024 695,34   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

656 2920 17/09/2024 566,76   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

657 2921 17/09/2024 7,68   COMUNE DI GENZANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

658 2922 17/09/2024 9.800,00   DOMO SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

659 2923 17/09/2024 9.600,00   SCALETECH S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

660 2924 17/09/2024 6.720,00
  DELATE S.R.L.                                                    

START-UP COSTIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

661 2925 17/09/2024 5.600,00   VIDEO PROGETTI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

662 2926 17/09/2024 5.250,00 CASSERI PATRIZIA CASSERI PATRIZIA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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663 2927 17/09/2024 10.000,00

  FARMACIA EREDI DI VINCENTI 

MARCELLO TOMMASO SOCIETA' IN 

ACCOMANDITA SEMPLICE DI

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

664 2928 17/09/2024 8.400,00   NATURACEUTICA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

665 2929 17/09/2024 10.000,00   TROVABANDO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

666 2930 17/09/2024 10.000,00

  "CLAN COMMUNICATION SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA" O IN    

FORMA ABBREVIAT

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

667 2931 17/09/2024 9.938,89   PHITOFARMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

668 2932 17/09/2024 9.999,50   TERENZIO 1955 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

669 2933 17/09/2024 5.679,43

  STUDIO MEDICO DENTISTICO DLC 

SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI 

SOCIETA'TRA PROFESSIONI

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

670 2934 17/09/2024 10.000,00
  VIRTUAL PLUS S.R.L. IN BREVE VIRTUAL+ 

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

671 2935 17/09/2024 9.600,00   EARTH DAY 22 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

672 2936 17/09/2024 9.600,00   WITRADE SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

673 2937 17/09/2024 7.525,00   AGHD S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

674 2938 17/09/2024 9.999,99

  FOCILIDE 1927 - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA UNIPERSONALE

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

675 2939 17/09/2024 10.000,00   DELIVERYONLINE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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676 2940 17/09/2024 9.576,00
  RDC - RESEARCH & DEVELOPMENT 

CONSULTING - S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

677 2941 17/09/2024 7.910,00   MIZAR CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

678 2942 17/09/2024 9.778,05
  VERUX SECURITY S.R.L. (ex DODIC 

SECURITY S.R.L.)
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

679 2943 17/09/2024 10.000,00   BE INSURED S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

680 2944 17/09/2024 9.940,00
  SERVIZI ENERGETICI ITALIA S.R.L. IN 

FORMA ABBREVIATA "S.E.I. S.R.L."
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

681 2945 17/09/2024 9.207,80
  BAR SESTA BREAK DI FEDERICA 

TROMBETTI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

682 2946 17/09/2024 8.463,00
  XV SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

683 2947 17/09/2024 5.110,00

  CIEMME CAFFE' - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

684 2948 17/09/2024 9.408,00
  ROME TRASTEVERE HOME - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

685 2949 17/09/2024 9.600,00
  POSTI S.R.L.                                                     

START UP COSTIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

686 2950 17/09/2024 9.940,00
  KNOCK ON WOOD SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

687 2951 17/09/2024 10.000,00   SOLERZIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

688 2952 17/09/2024 9.694,42
  PIAZZA COPERNICO - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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689 2953 17/09/2024 10.000,00

  CODEVINTEC ITALIANA S.R.L. 

COMPAGNIA PER LO SVILUPPO 

INDUSTRIALE E TECNICO

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

690 2954 17/09/2024 10.000,00   POLIVET S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

691 2955 17/09/2024 6.746,38   RED HOG STUDIO SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

692 2956 17/09/2024 9.600,00   AGIC CLOUD S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

693 2957 17/09/2024 10.000,00   UNI.RIZ S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

694 2958 17/09/2024 9.940,00   TANA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

695 2959 17/09/2024 9.975,00   GIAHC S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

696 2960 17/09/2024 10.000,00
  PV SYSTEM SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

697 2961 17/09/2024 10.000,00
  ACCOUNTLY SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

698 2962 17/09/2024 9.800,00
  LM TECHNOLOGY SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

699 2963 17/09/2024 10.000,00
  NUOVA  SOCIALITA'  -  SOCIETA'  

COOPERATIVA SOCIALE -  ONLUS
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

700 2964 17/09/2024 10.000,00
  BISCHETTI ASSICURAZIONI DI PAOLO 

BISCHETTI E C. S.A.S.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

701 2965 17/09/2024 9.832,90   NEXT04 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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702 2966 17/09/2024 9.839,65
  MIRNA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

703 2967 17/09/2024 9.805,60   PALMO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

704 2968 17/09/2024 10.000,00   DOXER MED DI ANDREA BASSI S.A.S Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

705 2969 17/09/2024 9.600,00   OSAR - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

706 2970 17/09/2024 9.470,18   THE PIRANESI EXPERIENCE SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

707 2971 17/09/2024 10.000,00   GOLF SPORT SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

708 2972 17/09/2024 9.408,00   LEGGIMENU S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

709 2973 17/09/2024 10.000,00
  MICHEL GIORDAN - SOCIETA A 

RESPONSABILITA LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

710 2974 17/09/2024 10.000,00
  CEDEL - COOPERATIVA SOCIALE 

EDUCATIVA ELIS
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

711 2975 17/09/2024 9.600,00   RICAMARTE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

712 2976 17/09/2024 9.749,30   ONE TERRA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

713 2977 17/09/2024 9.600,00   PIACENTINI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

714 2978 17/09/2024 6.860,00   LT ECO BIO S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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715 2979 17/09/2024 7.467,60   ORIZZONTE 2000 SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

716 2980 17/09/2024 11,76   COMUNE DI RIETI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

717 2981 17/09/2024 5,88   COMUNE DI CICILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

718 2982 17/09/2024 5,88   COMUNE DI TORTONA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

719 2983 17/09/2024 15.360,00   EMASI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

720 2984 17/09/2024 13.210,56   MAROTTA'S S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

721 2985 17/09/2024 15.360,00   NASINI CRISTIANO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

722 2986 17/09/2024 12.480,00
  D.C. 89 SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

723 2987 17/09/2024 1.129,94
  AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 

TRIBUTI
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la riscossione 

delle entrate

724 2988 17/09/2024 21,20   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

725 2989 18/09/2024 11,76   COMUNE DI FRASCATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

726 2990 18/09/2024 5,88   COMUNE DI PARMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

727 2991 18/09/2024 5,88   COMUNE DI VENEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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728 2992 18/09/2024 340,00
MANCINI - LABORATORIO ARTIGIANO 

CORNICI DI PAOLO 
Uscite correnti 2101

Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

729 2993 18/09/2024 25,44   ALSCO ITALIA S.R.L.                       *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

730 2994 18/09/2024 9.671,31   WINCOM S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

731 2995 18/09/2024 9.408,00   COLATEI ASSICURAZIONI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

732 2996 18/09/2024 9.877,35

  GE.CO.F.IM - GESTIONE COSTITUZIONE 

FINANZIAMENTI  IMMOBILIARI - SOCIETA 

A RESPON

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

733 2997 18/09/2024 5.447,40   ESSEPI SRL SERVICE AND PARTNERS Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

734 2998 18/09/2024 7.822,50   MEDICAL SERVICE ASSISTANCE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

735 2999 18/09/2024 8.143,67   PINK FACTORY DI BRUERA MIRIAM Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

736 3000 18/09/2024 8.039,50   UNGARI SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

737 3001 18/09/2024 9.940,00   TERMOCOOP - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

738 3002 18/09/2024 10.000,00   NEXODY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

739 3003 18/09/2024 9.487,78   ADELFOI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

740 3004 18/09/2024 7.088,05
  Q. - SOCIETA A RESPONSABILITA 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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741 3005 18/09/2024 9.340,80   CARTEI FRANCESCO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

742 3006 18/09/2024 9.800,00   NOUSFERA LAB S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

743 3007 18/09/2024 10.000,00   REGIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

744 3008 18/09/2024 5.512,86
  LA TORRE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

745 3009 18/09/2024 10.000,00
  3G&ELE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

746 3010 18/09/2024 5.671,72

  FALEGNAMERIA MATTIOLI 

ARREDAMENTI IN LEGNO SOCIETA' A            

RESPONSABILITA'

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

747 3011 18/09/2024 9.800,00
  SPEHA FRESIA SOCIETA' COOPERATIVA 

IMPRESA SOCIALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

748 3012 18/09/2024 9.508,80   L'ANELLERIA DI GIADA MERLO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

749 3013 18/09/2024 7.635,60   BLUE LAB S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

750 3014 18/09/2024 9.638,71   DUOMECO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

751 3015 18/09/2024 7.000,00   ELANA S.A.S DI CAPONERA ANNA E C. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

752 3016 18/09/2024 6.916,00   FAAN FRUIT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

753 3017 18/09/2024 10.000,00   ARAGON PARTNERS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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754 3018 18/09/2024 9.816,11
  "DIATRIVI' S.R.L. SOCIETA' DI STUDIO E 

CURA"
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

755 3019 18/09/2024 9.800,00   AGEVOLA IMPRESA & FINANZA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

756 3020 18/09/2024 9.912,00   ZERO CHILOMETRI SOCIALI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

757 3021 18/09/2024 9.600,00   CENTRO STUDI AREA SUD S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

758 3022 18/09/2024 9.408,00   TO DO TRI SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

759 3023 18/09/2024 9.438,80   APOLLO 11 - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

760 3024 18/09/2024 9.730,00
  XIII SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

761 3025 18/09/2024 10.000,00
  M.A.C.E. - MANUTENZIONI APPALTI 

COSTRUZIONI EDILI - S.R.L
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

762 3026 18/09/2024 9.878,40

  EYESWEB SOLUTION SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

763 3027 18/09/2024 9.004,80
  SCIENCE4FUN SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

764 3028 18/09/2024 10.000,00
  O.M.S. OFFICINE MECCANICHE SEGNI - 

S.R.L
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

765 3029 18/09/2024 9.600,00

  INNOVATIMM SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

766 3030 18/09/2024 10.000,00
  SPAZIO DENTALE S.N.C. DI ITALO 

CARPITA & CLAUDIO BIANCHI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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767 3031 18/09/2024 9.211,40   FLY DIGITAL & COMMUNICATION S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

768 3032 18/09/2024 10.000,00   CERTING S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

769 3033 18/09/2024 9.408,00
  "ITALIA CONSULTING NETWORK SPA" IN 

BREVE "I.C.N. SPA"
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

770 3034 18/09/2024 8.082,90
  PYRGOS TRAVEL - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

771 3035 18/09/2024 8.935,02
  CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI  DI 

BRUNO BASEGGIO & C. - S.A.S.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

772 3036 18/09/2024 9.030,00   POLEIS  SOCIETA'  COOPERATIVA A R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

773 3037 18/09/2024 9.975,00   GT BENEFIT SRL SB Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

774 3038 18/09/2024 9.072,00   RCOFFEE - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

775 3039 18/09/2024 10.000,00
  GRUPPO EDITORIALE GANGEMI SOCIETA' 

A RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

776 3040 18/09/2024 9.679,17   TWT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

777 3041 18/09/2024 10.000,00   PONTE PISANO SUPERMERCATI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

778 3042 18/09/2024 8.820,00
  THE RIGHT PERSON - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

779 3043 18/09/2024 10.000,00   GMSPAZIO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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780 3044 18/09/2024 5.600,00   ESG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

781 3045 18/09/2024 9.510,48   DENSALUS S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

782 3046 18/09/2024 10.000,00   64BIZ MEDIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

783 3047 18/09/2024 10.000,00

  THE BODY KNOWS SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

784 3048 18/09/2024 9.600,00   TASKUP  S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

785 3049 18/09/2024 9.600,00   EXILAB S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

786 3050 18/09/2024 7.000,00   RC SERVICE S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

787 3051 18/09/2024 10.250,00
  "PRESENZA SOCIALE - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS"
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

788 3052 18/09/2024 8.365,00
  CONSORZIO AUTOSCUOLE ITALIANE 

S.C.A.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

789 3053 18/09/2024 9,84
  COMUNE DI CIVITAVECCHIA-UFFICIO 

MESSI NOTIFICATORI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

790 3054 18/09/2024 40.000,00
  CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - 

FROSINONE - RIETI
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

791 3055 18/09/2024 69,13   COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

792 3056 18/09/2024 23,52   COMUNE DI MENTANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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793 3057 18/09/2024 825,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

794 3058 18/09/2024 3.989,57   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

795 3059 18/09/2024 11,76   COMUNE DI FROSINONE- UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

796 3060 18/09/2024 5,88   COMUNE DI ALLUMIERE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

797 3061 19/09/2024 7.427,00

  BE SOLAR O&M - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA IN BREVE 

ANCHE "BE SOLAR O&M

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

798 3062 19/09/2024 10.000,00
  A&C STUDI DENTISTICI - SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI - S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

799 3063 19/09/2024 9.627,97   ORTENZI STEFANO & C. SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

800 3064 19/09/2024 9.694,44
  ALDERAN SOCIETA' A RESPONSABILIA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

801 3065 19/09/2024 9.800,00   INRENT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

802 3066 19/09/2024 9.941,82   ABSOLUTE DENTISTRY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

803 3067 19/09/2024 10.000,00   SALES S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

804 3068 19/09/2024 10.000,00   HERACLES NUTRITION S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

805 3069 19/09/2024 10.000,00

  SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 

RENATO COSTANTINI A            

RESPONSABILITA'

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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806 3070 19/09/2024 6.816,98   KAPPAGRAS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

807 3071 19/09/2024 9.408,00   DIAMANTE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

808 3072 19/09/2024 9.800,00   FUTURE4 SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

809 3073 19/09/2024 6.790,00
  MERAKI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

810 3074 19/09/2024 7.000,00   TRAINECT S.R.L. SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

811 3075 19/09/2024 10.000,00   AUGERA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

812 3076 19/09/2024 8.470,00
  SERCAM ADVISORY SOCIETA' 

COOPERATIVA A R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

813 3077 19/09/2024 9.691,43   LABOZETA - S.P.A. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

814 3078 19/09/2024 9.853,69   MENTORA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

815 3079 19/09/2024 9.600,00
  ALFA MULTIMEDIA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

816 3080 19/09/2024 9.808,17   SPRIXAR S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

817 3081 19/09/2024 9.800,00   HIVE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

818 3082 19/09/2024 10.000,00

  C.R.E.A. SANITA' - CENTRO PER LA 

RICERCA ECONOMICA APPLICATA IN  

SANITA' S.R.L.

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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819 3083 19/09/2024 9.338,00
  CO.RI.P. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

820 3084 19/09/2024 9.579,50   MIKOS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

821 3085 19/09/2024 9.800,00
  B. & D. SERVIZI S.A.S. DI LUCIANO D'ORSI 

& C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

822 3086 19/09/2024 5.241,60
  CENTROUDITO S.A.S. DI MAURO AGLITTI 

E C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

823 3087 19/09/2024 10.000,00   MARCHETTI MARCO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

824 3088 19/09/2024 10.000,00   QUARISTO SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

825 3089 19/09/2024 6.650,00
  CHEER'S PUB E OSTERIA NUMERO CINQUE 

DI MATTEO MATTEI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

826 3090 19/09/2024 9.642,50   GRIECO FELICE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

827 3091 19/09/2024 9.600,00   INDIGO WAVE - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

828 3092 19/09/2024 10.000,00   FAVOLOSO TEAM S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

829 3093 19/09/2024 10.000,00
  IL TULIPANO SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

830 3094 19/09/2024 10.000,00   POMILI DEMOLIZIONI SPECIALI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

831 3095 19/09/2024 6.116,01   LA MAXIMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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832 3096 19/09/2024 9.600,00
  ITALIAN WINE ACADEMY - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

833 3097 19/09/2024 10.000,00   VIBE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

834 3098 19/09/2024 9.800,00   MEDIACUBE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

835 3099 19/09/2024 5.600,00
  CENTUR CAR - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

836 3100 19/09/2024 10.000,00   SALVIANI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

837 3101 19/09/2024 7.070,00   REMEDIA ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

838 3102 19/09/2024 10.000,00   CENTRO SICUREZZA LAVORO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

839 3103 19/09/2024 9.688,00   PROMETEO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

840 3104 19/09/2024 8.890,00   EXTRAHOME S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

841 3105 19/09/2024 8.540,00   ELEMENTARE SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

842 3106 19/09/2024 6.484,80
  PRINSEPIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

843 3107 19/09/2024 8.427,30   MANCINI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

844 3108 19/09/2024 9.807,00   PIODA IMAGING S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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845 3109 19/09/2024 8.213,80   SECONDA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

846 3110 19/09/2024 9.660,00   TIZIANO CONSULTORIO FAMILIARE - S.R.L Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

847 3111 19/09/2024 9.600,00   DOT CAPITAL S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

848 3112 19/09/2024 10.000,00
  IOVINELLA SUPERMERCATI S.R.L. 

UNIPERSONALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

849 3113 19/09/2024 6.679,68
  ITALSERVIZI - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

850 3114 19/09/2024 10.000,00

  CMA - CREATIVE MANAGEMENT 

ASSOCIATION - SOCIETA' A 

RESPONSABILITALIMITATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

851 3115 19/09/2024 10.000,00   TERMOIDRAULICA GIOR.DAN. S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

852 3116 19/09/2024 9.906,67   ACCESSORI PIU' - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

853 3117 19/09/2024 10.000,00   CIACCO GP S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

854 3119 19/09/2024 6.090,00   ADF SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

855 3120 19/09/2024 6.020,84
  VIVYINROSA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

856 3124 19/09/2024 373,76   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

857 3125 19/09/2024 10.424,40   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente
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858 3126 19/09/2024 992,56   NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

859 3132 20/09/2024 10.000,00   BREAK BLOCK SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

860 3133 20/09/2024 10.000,00
  FATA INFORMATICA SOCIETA A 

RESPONSABILITA LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

861 3134 20/09/2024 7.280,00   "UNITER S.R.L." Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

862 3135 20/09/2024 10.000,00
  POLICLINICO ITALIA  SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

863 3136 20/09/2024 6.679,68   IMPARATO CASE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

864 3137 20/09/2024 9.800,00   STORZ MEDICAL ITALIA - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

865 3138 20/09/2024 10.000,00   DIVA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

866 3139 20/09/2024 10.000,00   TFILM DI TOCCHELLA FEDERICO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

867 3140 20/09/2024 10.000,00   PISTOIA ANTONIO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

868 3141 20/09/2024 10.000,00
  PASTICCERIA PATRIZI ARCANGELO & C. 

S.N.C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

869 3142 20/09/2024 10.000,00   HYSENI ZAMIRA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

870 3143 20/09/2024 7.420,00   BAR CODE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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871 3144 20/09/2024 9.072,00
  EULAB LABORATORIO DELLA FELICITA' 

S.R.L. SOCIETA' BENEFIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

872 3145 20/09/2024 9.600,00   HALGA ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

873 3146 20/09/2024 10.000,00   "BIMON - S.R.L." UNIPERSONALE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

874 3147 20/09/2024 7.554,49
  MEC GEST - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

875 3148 20/09/2024 9.436,00
  CHRISMA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA UNIPERSONALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

876 3149 20/09/2024 7.499,16   ARAKNE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

877 3150 20/09/2024 10.000,00   ACQUAFREDDA SUPERMERCATI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

878 3151 20/09/2024 9.600,00
  RESET CONSULTING SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

879 3152 20/09/2024 10.000,00   F.P. APPALTI - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

880 3153 20/09/2024 6.110,72   EMME SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

881 3154 20/09/2024 9.660,00   EEA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

882 3155 20/09/2024 10.000,00
  LCA SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

883 3156 20/09/2024 7.000,00   "DAS SRL" - SIGLA "DAS" Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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884 3157 20/09/2024 10.000,00
  SOCIETA' AGRICOLA SAN MICHELE 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

885 3158 20/09/2024 8.820,00
  ISTITUTO G. MESCHINI SOC IETA A 

RESPONSABILITA LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

886 3159 20/09/2024 10.000,00   VOICE PROFESSIONALS ITALY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

887 3160 20/09/2024 9.954,00
  FUNARO MARCO & C. SOCIETA' IN 

ACCOMANDITA SEMPLICE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

888 3161 20/09/2024 10.000,00   YOUANDTECH S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

889 3162 20/09/2024 9.600,00   PINSA SCHOOL S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

890 3163 20/09/2024 7.020,30   RAMUNNO TERESA ANNA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

891 3164 20/09/2024 9.600,00   FEDRO SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

892 3165 20/09/2024 8.400,00   THE FAMILY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

893 3166 20/09/2024 5.099,50   CARING SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

894 3167 20/09/2024 9.898,48   PSG AUDITING S.S.T.P. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

895 3168 20/09/2024 368,24
  AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 

TRIBUTI
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la riscossione 

delle entrate

896 3182 20/09/2024 9.906,40
  INTELLEGERE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE IMPRESA SOCIALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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897 3184 20/09/2024 1.500,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria 

e riparazioni

898 3187 20/09/2024 6.720,00   OLIMPUS SRLS Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

899 3189 20/09/2024 12.162,92   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

900 3190 23/09/2024 14.668,80
  TEO & CHICCA S.A.S. DI MATTEO E 

FRANCESCA LAMBERTUCCI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

901 3191 23/09/2024 15.360,00   SALVI DANIELE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

902 3192 23/09/2024 15.360,00   APDATE SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

903 3193 23/09/2024 15.360,00   BRACE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

904 3194 23/09/2024 9.586,56   BIBLIOTECHINA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

905 3195 23/09/2024 6.261,12
  RES AURA S.N.C. DI VICHETTI MASSIMO E 

DI MARCO DANIELE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

906 3196 23/09/2024 14.901,12   INCIPINI MATTIA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

907 3197 23/09/2024 15.360,00   ALMAX S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

908 3198 23/09/2024 11.346,24   D'ANNIBALE TIZIANO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

909 3199 23/09/2024 15.360,00   BE.CO IMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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910 3200 23/09/2024 6.083,52
  BLANCO CAFE' BISTRO' DI SCALISE MIRKO 

E SCALISE GIULIA S.N.C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

911 3201 23/09/2024 9.958,08

  LABORATORIO POLISPECIALISTICO 

DELTA DI TROCCIA LUCIANO & ONORA TO 

FABRIZIO S.N.C

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

912 3202 23/09/2024 8.585,86

  GRADAL CONSULTING SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA            

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

913 3203 23/09/2024 15.360,00

  URBAN COWBOY SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

914 3204 23/09/2024 11.734,08
  MONDELLO ROMA - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

915 3205 23/09/2024 15.312,00   FEDERICA MALAPPIONI Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

916 3206 23/09/2024 11.365,44   GALLO BISTROT S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

917 3207 23/09/2024 13.440,00
  FLOMED SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

918 3208 23/09/2024 15.360,00   LA ZUFUS S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

919 3209 23/09/2024 5.422,87   COLANGELI SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

920 3210 23/09/2024 23.312,63   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

921 3211 23/09/2024 26.848,13
  CO.DA.CONS - COORD.ASS.DIFESA 

AMBIENTE TUTELA DIRITTI CONSUMATORI
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

922 3212 23/09/2024 11,76   COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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923 3213 23/09/2024 5,88   COMUNE DI OLBIA-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

924 3214 23/09/2024 5,88   COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

925 3215 23/09/2024 6.720,00   COSE ADV S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

926 3216 23/09/2024 9.600,00   V.D.B. S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

927 3217 23/09/2024 10.000,00   OMISAN FARMACEUTICI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

928 3218 23/09/2024 10.000,00
  BAGNETTI STAMPAOFFICE - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

929 3219 23/09/2024 5.136,96   APPRENDO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

930 3220 23/09/2024 6.539,65   NUTRIMENTI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

931 3221 23/09/2024 9.600,00

  SEFT S.R.L. - SISTEMI INFORMATICI PER 

ELABORAZIONE FORMAZIONE TECNICHE 

DIREZIONA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

932 3222 23/09/2024 9.436,00   CANTHIERE S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

933 3223 23/09/2024 37.500,00
  EU. R. E. S. RICERCHE ECONOMICHE E 

SOCIALI
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

934 3224 23/09/2024 27.000,00
  CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - 

FROSINONE - RIETI
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

935 3225 23/09/2024 40.000,00
  FEDERAZIONE REGIONALE COLDIRETTI 

LAZIO
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private
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936 3226 23/09/2024 96,00   DI.BE.DI TUROLO UMBERTO E C. S.A.S. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

937 3227 23/09/2024 160,00   EUROCOPY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

938 3228 23/09/2024 10.000,00
  OFFICINE RINNOVABILI CONSULTING 

SOCIETA' A RESPONSABILITA'       LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

939 3229 24/09/2024 242,79   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

940 3230 24/09/2024 11,55   COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

941 3231 24/09/2024 9.464,00   FOUR FLIES - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

942 3232 24/09/2024 10.000,00

  FINGREENTECH SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

943 3233 24/09/2024 10.000,00   FLORA OLANDA - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

944 3234 24/09/2024 9.408,00   LCS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

945 3235 24/09/2024 9.600,00   LGF S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

946 3236 24/09/2024 26,54   COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

947 3237 24/09/2024 9.450,00   CONIRI SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

948 3238 24/09/2024 9.600,00
  PEDIUS SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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949 3239 24/09/2024 5.237,12 CATALANO FRANCESCO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

950 3240 24/09/2024 15.360,00   LA SFINGE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

951 3242 24/09/2024 158,67   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

952 3243 24/09/2024 8.461,32 GORI GIANLUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

953 3245 24/09/2024 80,31   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

954 3246 24/09/2024 5,88   COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

955 3247 24/09/2024 5,88   COMUNE DI LANUVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

956 3249 24/09/2024 11.570,07
  AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 

TRIBUTI
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la riscossione 

delle entrate

957 3253 25/09/2024 10,18   COMUNE DI GROSSETO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

958 3254 25/09/2024 5,88   COMUNE DI OSPITALETTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

959 3255 25/09/2024 10,18   COMUNE DI PESSANO CON BORNAGO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

960 3256 25/09/2024 7.470,92   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di immobili  e loro pertinenze

961 3257 25/09/2024 5,88   COMUNE DI RENDE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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962 3258 25/09/2024 9.996,00   HYPERS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

963 3259 25/09/2024 10.000,00
  RAGIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA                      IN BREVE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

964 3260 25/09/2024 9.600,00   OXFIRM S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

965 3261 25/09/2024 9.492,00   INFOR ELEA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

966 3262 25/09/2024 9.864,87   CASAMARIA PROFESSIONAL S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

967 3263 25/09/2024 6.916,00   MI.CLA. S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

968 3264 25/09/2024 9.600,00   MARIA FIORELLO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

969 3265 25/09/2024 9.600,00   GLOBAL LEARNING S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

970 3266 25/09/2024 10.000,00   INSPIRATION S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

971 3267 25/09/2024 9.600,00   FIORENTINO STELLA MARIS Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

972 3268 25/09/2024 10.241,27   DIGITAL ANGELS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

973 3269 25/09/2024 9.999,99   PAOLETTO AL CORSO - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

974 3270 25/09/2024 9.800,00
  ESCOPAZZO S.A.S. DI GIANLUCA DI 

PAOLANTONIO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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975 3271 25/09/2024 6.300,00

  MICHAEL WF SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

976 3272 25/09/2024 7.259,00   VAL. RO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

977 3273 25/09/2024 9.600,00
  VERO TRAVEL SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

978 3274 25/09/2024 10.000,00
  HAZEL NEW ENERGY SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

979 3275 25/09/2024 7.700,00   LEADER RE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

980 3276 25/09/2024 9.800,00   BRANDON COOPER S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

981 3277 25/09/2024 10.000,00   ARWEN S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

982 3278 25/09/2024 9.408,00   LISTENIA SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

983 3279 25/09/2024 9.542,40
  DOUBLE B TAILORED BEAUTY SRL"  IN 

BREVE "DOUBLE B SRL"
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

984 3280 25/09/2024 9.999,50   IMMOBILIARE SAN ROCCO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

985 3281 25/09/2024 5.633,60 VERONGALLI PLINIO VERONGALLI PLINIO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

986 3282 25/09/2024 5.729,50   MASTER LEGAL CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

987 3283 25/09/2024 10.000,00   FUTURA BUSINESS ADVISORY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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988 3284 25/09/2024 9.185,89   RISI LUMINARIE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

989 3285 25/09/2024 9.600,00

  ITALIAN LUXURY SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

990 3286 25/09/2024 6.365,80   ELDACON S.R.L Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

991 3287 25/09/2024 10.000,00   GLOBAL SEVEN S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

992 3288 25/09/2024 10.000,00
  ENERGIDESIGN S.A.S. DI RAPISARDA 

CRISTIAN & C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

993 3289 25/09/2024 8.705,24   A.I. APRILIA - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

994 3290 25/09/2024 9.996,00   ICONIC S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

995 3291 25/09/2024 10.000,00
MARIOTTI MARCO MET SERRAMENTI DI 

MARIOTTI MARCO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

996 3292 25/09/2024 8.400,00
  MOMABIT - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

997 3293 25/09/2024 9.813,33   MV BUILD S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

998 3294 25/09/2024 10.000,00   MEGA SERVICES S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

999 3295 25/09/2024 10.000,00   GENESI - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1000 3296 25/09/2024 2.590,00
  STUDIO UBERTINI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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1001 3297 25/09/2024 4.406,98
  NOVA MED SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1002 3298 25/09/2024 10.000,00
  REAL GAS LAZIALE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1003 3299 25/09/2024 9.908,87   DODIC ELETTRONICA SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1004 3300 25/09/2024 9.869,79
  FOTO CULT SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1005 3301 25/09/2024 9.800,00
  IMMOBILIARE PICENA - SOCIETA A 

RESPONSABILITA LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1006 3302 25/09/2024 9.408,00

  CONSORZIO NAZIONALE FRA ENTI 

COOPERATIVI - CONFCOOPER SOCIETA' 

COOPERATIVA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1007 3303 25/09/2024 5.432,00   ECA.R SRLS Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1008 3304 25/09/2024 8.148,00   M.F. GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1009 3305 25/09/2024 8.899,80   MP CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1010 3306 25/09/2024 3.640,00   VA.CO. S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1011 3307 25/09/2024 7.000,00   CAFFE' PIACENTINI - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1012 3308 25/09/2024 6.023,50

  MANAGEMENT CONSULTING CENTER - 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  IN 

BREVE "M.

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1013 3309 25/09/2024 3.325,00   DOC SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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1014 3310 25/09/2024 10.000,00   FLYER S.R.L. IMPRESA SOCIALE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1015 3311 25/09/2024 9.138,54   GPA GRUPPO PROGETTI AVANZATI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1016 3312 25/09/2024 6.675,17   IMACO S.P.A. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1017 3313 25/09/2024 4.200,00
  CASA 36 SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1018 3314 25/09/2024 9.600,00   GB S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1019 3315 25/09/2024 3.500,00
  HOTELMAN SINGER PALACE HOTEL 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1020 3316 25/09/2024 9.600,00

  I.T. CONSULTING SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA OVVERO IN 

FORMA ABBREVIATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1021 3317 25/09/2024 7.000,00   ELITEDERMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1022 3318 25/09/2024 9.660,00   IFLAT PROPERTY SOLUTIONS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1023 3319 25/09/2024 9.600,00   GIOIA PROPERTY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1024 3320 25/09/2024 9.830,07   HAUS INVESTIMENTI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1025 3321 25/09/2024 10.250,00   LIFE SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1026 3322 25/09/2024 10.000,00   FLORA PARTNERS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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1027 3323 25/09/2024 9.800,00   GLOBO RECORDS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1028 3324 25/09/2024 5.252,80
  LA NOSTRA STORIA IN GIOCO S.R.L. 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1029 3325 25/09/2024 9.800,00
  "IL BRUTTO ANATROCCOLO - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS"
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1030 3326 25/09/2024 7.000,00   MIVRA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1031 3327 25/09/2024 9.600,00   ISTITUTO COLLAUDI E VERIFICHE S.P.A. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1032 3328 25/09/2024 5,88   COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1033 3329 25/09/2024 10.000,00

  MAX ADVISOR SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1034 3330 25/09/2024 10.000,00
  INAREA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1035 3332 25/09/2024 6.720,00   ITALIAN LIFESTYLE SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1036 3334 26/09/2024 10.000,00
  GAUDIO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1037 3335 26/09/2024 7.056,00
  EDITORIALE LA PROVINCIA SOCIETA 

COOPERATIVA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1038 3336 26/09/2024 9.874,13
  NAICI ITALIA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1039 3337 26/09/2024 6.650,00   UNCICRU S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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1040 3338 26/09/2024 9.800,00   STUDIO STAFF R.U. S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1041 3340 26/09/2024 12.528,00
  EDIL FM AUTOTRASPORTI ALBERTINI 

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1042 3342 26/09/2024 776.412,57   UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 3114
Altri contributi e trasferimenti correnti 

a Unioncamere

1043 3343 26/09/2024 450,25   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1044 3344 26/09/2024 107,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1045 3345 27/09/2024 20,00   POSTE ITALIANE SPA C/TO ANTICIPI Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive
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